

# APBD KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2021

**KEGIATAN :**  
**REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN PRASARANA JALAN**  
**PEKERJAAN :**  
**PENGADAAN BUKU GADANG PENERANGAN JALAN UMUM**

## **DATA KONTRAK**

NO. KONTRAK /	:	550/001/SPK/DISHUB-PS/2021
TANGGAL	:	25 Februari 2021
NILAI KONTRAK	:	<b>199.737.000,-</b>
PELAKSANAAN	:	<b>30 (Tiga Puluh) Hari Kalender</b>
MULAI	:	<b>25 Februari 2021</b>
SELESAI	:	<b>26 Maret 2021</b>

*PENYEDIA JASA KONSTRUKSI*

**CV. SAUDA ANGGUN SARI**

Jl. Kampung Luar Salido - Kenagarian Salido



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN**  
**DINAS PERHUBUNGAN**

Jl. Jendral Sudirman Sago - Salido 25612 Telp./Fax. 0756-7464239

**D  
O  
K  
U  
M  
E  
N  
K  
O  
N  
T  
R  
A  
K**

# **APBD KABUPATEN PESISIR SELATAN TAHUN ANGGARAN 2021**

**KEGIATAN :  
REHABILITASI DAN PEMELIHARAAN PRASARANA JALAN  
PEKERJAAN :  
PENGADAAN SUKU CADANG PENERANGAN JALAN UMUM**

## **DATA KONTRAK**

NO. KONTRAK	: 550/001/SPK/DISHUB-PS/2021
TANGGAL	: 25 Februari 2021
NILAI KONTRAK	: 199.737.000,-
PELAKSANAAN	: 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender
MULAI	: 25 Februari 2021
SELESAI	: 26 Maret 2021

**PENYEDIA JASA KONSTRUKSI**

**CV. SAUDA ANGGUN SARI**

Jl. Kampung Luar Salido - Kenagarian Salido



**PEMERINTAH KABUPATEN PESISIR SELATAN  
DINAS PERHUBUNGAN**

Jl. Jendral Sudirman Sago - Salido 25612 Telp./Fax. 0756-7464239

**D  
O  
K  
U  
M  
E  
N  
  
K  
O  
N  
T  
R  
A  
K**



**PEMERINTAH KABUPATEN PESIR SELATAN  
DINAS PERHUBUNGAN**

Jl. Jenderal Sudirman Saga 25612

<b>SURAT PERINTAH KERJA (SPK)</b>	Satuan Kerja : <b>Dinas Perhubungan Kabupaten Pesisir Selatan</b>
	Nomor SPK : <b>550/001/SPK/DISHUB-PS/II/2021</b>
	Tanggal : <b>25 Februari 2021</b>
<b>Paket Pekerjaan : Pengadaan Suku Cadang Penerangan Jalan Umum</b>	NOMOR DAN TANGGAL SURAT UNDANGANNI PENGADAAN LANGSUNG 550/002/UNDPL/PJB-PJU/DISHUB-PS/II/2021 16 Februari 2021
	NOMOR DAN TANGGAL BERITA ACARA HASIL PENGADAAN LANGSUNG 550/007/BAHPL/PJB-PJU/DISHUB-PS/II/2021 22 Februari 2021

SUMBER DANA : APBD Tahun Anggaran 2021, dibebankan atas DPA No. 2.15.2.15.0.00.0.00.01.0000.02.2.02.03.5.2, Tanggal 26 Januari 2021 untuk mata anggaran Kegiatan Rehabilitasi dan Pemeliharaan Prasarana Jalan, Pekerjaan Pengadaan Suku Cadang Penerangan Jalan Umum.

Waktu Pelaksanaan Pekerjaan: 30 (Tiga Puluh) Hari Kalender.

**NILAI PEKERJAAN**

NO.	NAMA ALAT	VOL.	SATUAN	HARGA SATUAN (Rp.)	JUMLAH HARGA (Rp.)
1	Armatur Lampu LED 50 Watt	10	Unit	2.202.500,00	22.025.000,00
2	Lampu Phillips 250 Watt/SON-T BK	100	bh	171.800,00	17.180.000,00
3	Lampu Chip LED BL-5601 50 Watt	50	bh	230.000,00	11.500.000,00
4	Magnetic Contactor Mitsubishi S-T 35	24	bh	694.700,00	16.672.800,00
5	HID Ballast Philips	50	bh	311.800,00	15.590.000,00
6	SN 55 Ignator Philips BK	50	bh	79.800,00	3.990.000,00
7	Pierching Connector	25	Set	60.500,00	1.512.500,00
8	Kapasitor Philips CP25 BU28	50	bh	79.500,00	3.975.000,00
9	Cable Twisted 2 x 10 mm <sup>2</sup>	500	m	12.500,00	6.250.000,00
10	Cable NYM 2 x 2,5 mm <sup>2</sup>	100	m	15.700,00	1.570.000,00
11	Stang Armatur Lampu Jalan Panjang 1,2 m	10	bh	214.500,00	2.145.000,00
12	Cleam Stang Armatur Lampu Jalan	30	Set	87.500,00	2.625.000,00
13	Photocontrols KAGASEL AS-2210EC AC220V±10% 10A	31	bh	230.800,00	7.154.800,00
14	Mur dan Baut Sunray Brand BMP ½ x 2	100	bh	5.800,00	580.000,00
15	Plastik Tape Nitto 2107 TV 0,13 mm x ¾" 20 m	20	bh	10.500,00	210.000,00
16	MCB 6A 1ø (Schneider)	20	bh	65.500,00	1.310.000,00
17	MCB 3 Pass 10 Amp	5	bh	324.500,00	1.622.500,00
18	HID Ballast LED 50 Watt	50	bh	287.400,00	14.370.000,00
19	Magnetic Contactor Mitsubishi S-T 65	12	bh	1.026.500,00	12.318.000,00
20	Cable NYM 3 x 2,5 mm <sup>2</sup>	50	m	17.900,00	895.000,00
21	MCB 4A (Schneider)	30	bh	79.900,00	2.397.000,00
22	Cleam Tarik	100	bh	8.600,00	860.000,00
23	LED 1 Watt (Ganti Lampu Dalam)	3.500	btr	8.500,00	29.750.000,00
24	Grounding Splitte	2	btg	122.500,00	245.000,00
25	Kawat BC 50 mm	5	m	86.500,00	432.500,00
26	Relay 250V AC	20	bh	126.500,00	2.530.000,00
27	Lampu Scott LED 50 Watt	6	bh	311.500,00	1.869.000,00

	Jumlah	181.579.100,00
	PPN 10 %	18.157.910,00
	NILAI	199.737.010,00
	Pembulatan	199.737.000,00

**Terbilang : Seratus Sembilan Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Tiga Puluh Tujuh Ribu Rupiah,-.**

INSTRUKSI KEPADA PENYEDIA ; Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita Acara Serah Terima. Selain tunduk kepada ketentuan dalam SPK ini, penyedia berkewajiban untuk mematuhi Standar Ketentuan dan Syarat Umum SPK terlampir.

Untuk dan atas nama  
**Kuasa Pengguna Anggaran**  
Dinas Perhubungan Kabupaten Pesisir Selatan

**KUASA PENGGUNA ANGGARAN**  
DINAS PERHUBUNGAN  
**MARTAN, SIF, MM**  
NIP. 197003171989031001

Painan, 25 Februari 2021

Untuk dan atas nama penyedia  
**CV. SAUDA ANGGUN SARI**

**METERAI TEMPEL**  
**SAMSON HERISON**  
Direktur

160AJX012606715